
RADA MIEJSKA  

W LUBINIE  

 

UCHWAŁA NR LV/402/24 

RADY MIEJSKIEJ w LUBINIE 

z dnia 26 marca 2024r. 

 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Nadzór nad żłobkami, klubami dziecięcymi sprawuje Prezydent Miasta Lubina. 

2. Nadzór, o którym mowa w ust. 1, sprawowany jest w zakresie: 

1) warunków i jakości świadczonej opieki, 

2) zgodności danych zawartych odpowiednio w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych oraz wykazie 

dziennych opiekunów ze stanem faktycznym, 

3) wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań z zakresu opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3, o których mowa w art. 64 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3, 

4) wywiązywania się z obowiązku obniżania opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłobku, klubie 

dziecięcym w związku z otrzymaniem dofinansowania, o którym mowa  

w art. 64c ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3. 

§ 2 

 Nadzór jest realizowany w trybie działań planowych lub doraźnych. 

 

§ 3 

 

 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi w zakresie warunków  

i jakości świadczonej opieki:  

1) kontrola w żłobkach odbywa się raz na 2 lata, 

2) kontrola w klubach dziecięcych odbywa się raz na 2 lata. 

2. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi, w zakresie zgodności danych 

zawartych odpowiednio w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych ze stanem faktycznym, wywiązywania się 

z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań z zakresu opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 oraz 

wywiązywania się z obowiązku obniżania opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłobku, klubie dziecięcym  

w związku z otrzymanym dofinansowaniem, o którym mowa w art. 64c ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 

r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3: 



1) kontrola w zakresie zgodności danych zawartych w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych  

ze stanem faktycznym, odbywa się na bieżąco, 

2) kontrola w zakresie wywiązywania się żłobków i klubów dziecięcych z obowiązku sporządzania  

i przekazywania sprawozdań z zakresu opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, odbywa się raz w roku, 

3) kontrola w zakresie wywiązywania się z obowiązku obniżania opłaty rodzica za pobyt dziecka  

w żłobku, klubie dziecięcym w związku z otrzymaniem dofinansowania, o którym mowa  

w art. 64c ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, odbywa się 

raz na 2 lata. 

3. W przypadku powzięcia informacji o nieprawidłowościach w organizacji i funkcjonowaniu instytucji opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3, o nieprawidłowościach w zakresie określonym w § 1 ust. 2 pkt 1-2 lub  

o niewywiązywaniu się z obowiązków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 3-4, czynności nadzorcze mogą 

być prowadzone także poza planem nadzoru, o którym mowa powyżej. 

 

§ 4 

Do spraw nieuregulowanych w niniejszym planie nadzoru mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia  

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3.  

 

§ 5 

Traci moc uchwała nr X/71/19 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie przyjęcia 

planu nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi. 

 

§ 6 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 

   

                                                                                                     Bogusława Potocka 

 

  

 



Szczegóły głosowania

Sesja

Nazwa: LV sesja (uzup)Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 5. Uchwała w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi.

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 17/2024 

Adres Url: 

Głosowanie

Numer referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 17

Opis: 
Uchwała w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami i klubami 
dziecięcymi.

Otwarcie: 2024-03-26 14:47:46

Zamknięcie: 2024-03-26 14:48:03

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania:

Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 21

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0

NotVotedCount: 1

Wszystkie 
wyniki:

21

Nie głosował: 1

Frekwencja

Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

22

For -  21  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  1 

Page 1 of 2



Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

0

Wyniki grupowe

Grupa Za Przeciw Wstrzymał się Ogółem głosów Nie głosował

Radni 21 0 0 21 1

Indywidualne wyniki uczestników: 

Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Górzyński Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Jankowski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczyńska Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mirosław Młodecki Radni Za Obecny

Przewodnicząca Rady Miejskiej Bogusława Potocka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mateusz Powązka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni Nie głosował Obecny

Radny Rady Miejskiej Przemysław Tadla Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Dariusz Węgrzyn Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Węgrzynowski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zieliński Radni Za Obecny

Page 2 of 2


